
Офіційно опубліковано 18.06.2020 

 
 

 

 

 
 

 

  

Правління Національного банку України  

П О С Т А Н О В А 
 

 

 
 

 

18 червня 2020 року м. Київ № 75 
 

 

Про внесення зміни до постанови Правління 

Національного банку України від 18 березня 2020 

року № 34 

Відповідно до статей 7, 15, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, підпункту 4 пункту 2 розділу ІІ Закону України від 17 березня 2020 

року № 530-IX “Про внесення змін до деяких законодавчих актів України, 

спрямованих на запобігання виникненню і поширенню коронавірусної хвороби 

(COVID-19)”, пункту 3 розділу ІІ Закону України від 17 березня 2020 року 

№ 533-IX  “Про внесення змін до Податкового кодексу України та інших 

законів України щодо підтримки платників податків на період здійснення 

заходів, спрямованих на запобігання виникненню і поширенню коронавірусної 

хвороби (COVID-19)” (зі змінами) Правління Національного банку України 

постановляє: 

1. Пункт 1 постанови Правління Національного банку України від 18 

березня 2020 року № 34  “Про зупинення проведення виїзних перевірок банків” 

викласти в такій редакції:  

“1. Зупинити на період до останнього календарного дня місяця (включно), 

в якому завершується дія карантину, встановленого Кабінетом Міністрів 

України з метою запобігання поширенню на території України коронавірусної 

хвороби (COVID-19), проведення усіх видів планових виїзних перевірок банків, 

інших осіб, які є об’єктами нагляду (оверсайта) Національного банку України”.  

2. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на першого 

заступника Голови Національного банку України Катерину Рожкову та 

заступника Голови Національного банку України Сергія Холода. 

3. Постанова набирає чинності з дня її офіційного опублікування. 

 

Голова  Яків СМОЛІЙ 
   

 Інд. 18 


